
خیانت برای هیچ! 

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا پنج شنبه شب در یک 
کنفرانس خبری در کاخ سفید از توافق رژیم صهیونیستی 
و امارات  متحده عربی برای عادی سازی کامل روابط خبر 
داد.همزمان امارات، آمریکا و اسرائیل در بیانیه مشترکی 
ضمن تایید این خبر اعلام کردند که روابط دوجانبه میان 
ابوظبی و تل آویو به شکل مستقیم و علنی برقرار خواهد شد. 
توافق امارات با رژیم صهیونیستی در ابعاد مختلف اهمیت 
دارد، اما مهم ترین بعد آن اهمیت زمانی توافق است. مصر 
در شرایطی در سال 1978 با رژیم صهیونیستی پیمان صلح 
کمپ دیوید را امضا کرد که کشورهای عربی در چهار جنگ 
متوالی از این رژیم شکست خورده بودند و امیدی به تضعیف 
رژیم صهیونیستی نداشتند. در واقع، صلح مصر، صلح از 
روی »استیصال و ناامیدی« بود اما امارات در شرایطی با رژیم 
صهیونیستی توافق صلح امضا کرده است و در جهت ایجاد 
روابط رسمی دیپلماتیک گام بر می دارد که نه تنها »شکست 
پذیری« ارتش اسرائیل بلکه آسیب ها و ضعف های متعدد 
آن ثابت شده است. اثبات این موضوع نه از سوی ارتش 
کشورهای عربی بلکه از سوی گروه های مقاومت لبنان 
و فلسطین انجام شده است. بعد دیگر اهمیت زمانی این 
توافق ابوظبی و تل آویو، مربوط به شرایط شکننده داخلی 
سرزمین های اشغالی است. رژیم صهیونیستی در بدترین 

دوران 72 ساله خود قرار دارد. طی یک سال، سرزمین 
های اشغالی شاهد برگزاری سه انتخابات پارلمانی بود که 
درنهایت نیز به تشکیل کابینه شکننده ائتلافی منجر شد. 
با گذشت تنها چهارماه اختلاف ها در درون کابینه نتانیاهو 
شدت پیدا کرده و زمزمه های فروپاشی کابینه و برگزاری 
انتخابات چهارم پارلمانی نیز افزایش یافته است. علاوه بر 
این، افزایش مشکلات اقتصادی و ناکامی کابینه نتانیاهو 
در مقابله با شیوع کرونا نیز زمینه های برگزاری تظاهرات 
ضد کابینه و شخص نتانیاهو را فراهم کرده است . ده ها 
هزار نفر بزرگ ترین تظاهرات علیه نتانیاهو را برگزار کردند 
و خواستاربرکناری وی از نخست وزیری شدند. با این حال، 
تقلیل تظاهرات به اعتراض علیه نتانیاهو، نادیده گرفتن 
واقعیت هاست چرا که مــردم در سرزمین های اشغالی 
نتانیاهو را سمبل ساختار قدرت می دانند،به این دلیل او  
به  برگ برنده ای برای فرار از مهلکه نیاز داشت.سومین بعد 
اهمیت زمانی توافق ،نزدیک بودن آن با انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکاست. دونالد ترامپ در پی ناکامی در مقابله 
با شیوع گسترده کرونا در آمریکا و تأثیر آن بر اقتصاد این 
کشور، نه تنها از پیروزی در انتخابات نوامبر 2020 اطمینان 
ندارد بلکه حتی اغلب نظرسنجی ها در شرایط فعلی  حاکی 
از شکست ترامپ در مقابل جو بایدن اســت. بنابراین، 
رونمایی از توافق امارات با رژیم صهیونیستی کارت مهمی 
ــرای ترامپ در انتخابات پیش روســت. در عین حال،  ب
رونمایی از این توافق در این بازه زمانی به صورت هدفمند 
انجام شده است چرا که در صورت شکست احتمالی ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری، امکان چنین توافقی نیز 
کاهش پیدا می کرد.توافق امــارات با رژیم صهیونیستی 
پیامدهایی در دو سطح ملی و منطقه ای نیز خواهد داشت. 
مهم ترین پیامد این توافق در سطح ملی، »ستانده« طرفین 

است. رژیم صهیونیستی با این توافق بر شمار کشورهای 
عربی که با این رژیم توافق صلح امضا کردند، افزود کما این 
که احتمال دارد کشورهایی نظیر بحرین نیز در جهت عادی 
سازی روابط با رژیم صهیونیستی گام بردارند. مصر و اردن 
نیز در شرایطی با رژیم صهیونیستی توافق صلح امضا کردند 
که هر دو کشور مرز مشترک با سرزمین های اشغالی دارند، 
اما نه تنها امارات هیچ مرز مشترکی با اسرائیل  ندارد بلکه 
فاصله جغرافیایی زیــادی با سرزمین های اشغالی دارد. 
امارات نخستین کشور عربی است که مرز جغرافیایی با رژیم 
صهیونیستی ندارد، اما با این رژیم توافق صلح امضا کرد. 
در مقابل، امارات نه به لحاظ اقتصادی و نه سیاسی به رژیم 
صهیونیستی نیاز ندارد. بنابراین در مقابل این توافق به لحاظ 
ملی ستانده ای نداشته است.افزون بر این،توافق کمپ 
دیوید، وادی عربه یا توافق سازمان آزادی بخش فلسطین 
)ساف( با رژیم صهیونیستی در مقابل آزادی زمین بود. یعنی 
در مقابل این توافق، بخش هایی از جغرافیای اشغال شده 
توسط رژیم صهیونیستی آزاد می شد، اما اکنون حتی یک 
وجب از اراضی اشغالی آزاد نمی شود و طرح الحاق کرانه 
باختری به سرزمین های اشغالی نیز کنار گذاشته نشده 
بلکه تعلیق شده است. نتانیاهو در این خصوص صریحاً گفت: 
»به طرح الحاق )کرانه باختری( پایبندیم و هرگز از آن کوتاه 
نمی آییم. ترامپ شهرک های اسرائیلی )درکرانه باختری( 
را به رسمیت شناخته است. من هیچ طرحی را به تعویق 
نینداخته  ام، بلکه ترامپ خواستار تعویق این طرح شد.« 
حتی »دیوید فریدمن«، سفیر آمریکا در فلسطین اشغالی نیز 
تاکید کرد که طرح الحاق کرانه باختری لغو نشده بلکه به 
طور موقت متوقف شده است. با توجه به این شرایط است که 
بسیاری از کارشناسان معتقد هستند توافق امارات با رژیم 
صهیونیستی خیانتی ذلیلانه و »صلح در مقابل هیچ« است. 
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ــد. من چهار سر  •  آقایان مسئولین! خیلی رو داری
عائله و بیکار نباید سهمی از عدالت داشته باشم؟ 
ازتــون خواهش می کنم اسم این سهام رو بگذارید 

سهام بی عدالتی.
 تامین اجتماعی قــراره حقوق کسی که 30سال  •

حداقل و کسی که چندین رده بالاتر را پرداخت کرده 
آن هم با 30 سال هر دو را دو میلیون و800 هزار 
تومان کند! پس پول هایی را که ما در این 30 سال 
بیشتر پرداخت کردیم هم به نرخ روز به ما برگرداند. 

به هیچ عنوان کوتاه نمی آییم.
آقای روحانی که به خاطر حفظ سلامتی خودش  •

ــاع از وزیراقتصاد به مجلس  ــرای دف حاضر نشد ب
برود چرا جلوی برگزاری کنکور ومراسم عزاداری 
رو نمی گیرد تا جان مردم به خطر نیفتد؟ مگه خون 

ایشون رنگین تر از مردم عادی است؟
مدت دو ماه است سهام عدالت را به بانک مسکن  •

دادم ولی از پولش خبری نیست. به بانک مراجعه 
کردم، میگه به ما ربطی نداره! شما پیگیری کنید.

این همه ناهماهنگی در اجرای کنکور چه دلیلی  •
دارد؟ فرزند من روانی شده و دو روزه مرتب داد می زنه 
و من رو کتک می زنه و وسیله ها رو می شکنه! چرا 
این جوری با سلامت روان افراد بازی می شه؟ واقعا 

خسته شدیم.
 از این که حداقل بگیرها شدند دو میلیون و800  •

هــزار تومان خوشحال شدم ولی از این که من با 30 
سال سابقه پرداختی بیشتر با آن ها یکی شدیم ناراضی 
هستم. این نهایت بی عدالتی است. کانون بازنشستگان 

تامین اجتماعی انگار خواب است. کاری بکنید.
 توفان شدید آمد/ آن موج جدید آمد/ سیمای گرانی  •

ها/ یک باد وزید آمد/ شیپور تورم را/  هر کس که 
شنید آمد/ قند وشکر و روغن/ با نرخ جدیدآمد/ بر 
بام بدلکاران/ مرغی که پرید آمد/ زان روز حقوق ما/ 
با فیش سفید آمد/ ته مانده عابر بانک/ با بیم وامید 

آمد/ با وعده ارزانی/ طراح کلید آمد...
 مسئولان محترم مربوطه لطفا برای گاز مایع کاری  •

کنید. ما راننده ها چه گناهی کردیم که باید درصف 
های طولانی گاز بمانیم؟خودروها همه ال پی جی 
هستند،با بنزین سه هزار تومانی چطوری کارکنیم؟ 
اگه منبع ال پی جی غیراستاندارد و خطرناک است 

چرا تولید می شود؟
 به مهاجرین کشور همسایه میگم چرا جرم می  •

کنید؟ می گن ایرانی ها هم می کنند! ایرانی اگه جرم 
بکنه، توی خونه خودش می کنه، هویتش مشخصه، 
شناسنامه داره و پلیس می تونه دستگیرش کنه! ولی 
شما چی که اکثرا به صورت غیر مجاز وارد ایران می 

شید و همین باعث می شه هویت تون، پنهان بمونه!
 دولت که اصلا به تامین اجتماعی اهمیت نمی دهد  •

حداقل مجلس کاری بکند چون همسان سازی به 
شکل عجیبی داره اجرا می شه. درکمال بی عدالتی 
ــز کردیم. حالا با حداقل  30 سال پول بیشتر واری

بگیرها یکی شدیم. این غیر قابل تحمل است.
 آقای شهردار لطفا در خیابان های کم عرض اجازه  •

بلند مرتبه سازی ندهید بیشتر مردم خودرو دارند 
و موقع بیرون آمدن با هم کل کل دارند و خدا نکنه 

خیابانی یک طرفه باشد، صبح تا شب جنگ اعصابه!
 لطفا پیگیری کنید چرا با کارت بانکی در 24 ساعت  •

فقط می شه 50 میلیون کارت کشید یعنی برای خرید 
بالای 50 میلیون حتما باید بری بانک چک بین بانکی 

بگیری؟مگه  نمی گن به ادارات کمتر مراجعه کنید. 
 مشاغل سخت و زیان آور طبق قانون و با 4درصد  •

حق بیمه بیشتر ودر شرایط سخت کاری بازنشسته 
شدند ولی عملابه همسان سازی درصدخیلی کم 

تعلق گرفته.
 وقتی که یک تیم مانند پرسپولیس درپایان دوره  •

ها موفق می شه خب زحمت کشیدند پیروز شدند 
وافتخارش وسربلندیش برای کشورماست. تهمت 
چرا؟حسادت چرا؟همه تیم ها که نمی شه قهرمان 

بشوند یهو!
کسی که مشاغل سخت شاملش شده وکارفرما در  •

قبال بازنشستگی کارگرش به بیمه 8 درصد داده و باز 
نشسته شده آیا باید درمتناسب سازی این 8 درصدی 
که گرفتند نادیده گرفته ومستمری بگیر از همه چیز 

محروم بشود؟
 مگر شورای نگهبان سخنان امام)ره( را قبول ندارد  •

که فرمودند حال فعلی فرد ملاک است؟ پس چرا 
آقای کدخدایی گفته کسانی که قبلا رد صلاحیت 
رد  که  نکنند  شرکت  رو  پیش  درانتخابات  شدند 

صلاحیت می شوند؟

محرومیت  خواهران منصوریان از فعالیت ورزشی
 شهربانو منصوریان در گفت و گو با خراسان:3 بار برای انتخابی مسابقات جهانی بازی کردیم تا بالاخره یکی مان را حذف کنند!

مصطفی میرجانیان-فدراسیون ووشو با برگزاری کمیته 
انضباطی، شهربانو منصوریان را 20 ماه و سهیلا منصوریان 
ــی محروم کــرد. خواهران  را 8 مــاه از فعالیت های ورزش
منصوریان که از شانس های اصلی کسب مــدال جهانی 
برای ووشوی ایران محسوب می شوند با حکمی  از سوی 
فدراسیون ووشو در مجموع به مدت 28 ماه محروم شدند. 
همه ماجرا از جنجال دوپینگ مریم هاشمی در ووشو شروع 
شد. جایی که خواهران منصوریان به این خبر واکنش نشان 

دادند و البته با پاسخ تند فدراسیون مواجه شدند. 
شهربانو منصوریان در گفت و گو با خراسان در خصوص 
حواشی اخیر اظهار کرد: حدود یک سال پیش مسابقات 
جهانی داشتیم که من و خواهرم در آن شرکت کردیم. 
خواهرم سهیلا که قبل از آن در لیگ چین تمرین کرده 

ــاده  بــرای مسابقات آمــده بود و  بود با بدنی آم
سال  دو  از  بعد  دیگر  بازیکن  هاشمی،  خانم 
که از رشته ووشو خداحافظی کرده بود برای 
انتخابی تیم ملی آمد. بازی در کرج و با حضور 
دو هزار تماشاچی برگزار و سهیلا برنده شد. 
اما بعد از چند ساعت زنگ زدنــد و گفتند تیم 
ملی یک انتخابی دیگر دارد. در صورتی که در 
قانون تیم ملی 20 دقیقه وقت اعتراض داریم 

اما داوران بین المللی تصمیم می گیرند که چه کسی برنده 
است. ما ولی کوتاه آمدیم و دوباره مسابقه دادیم و باز هم 
برنده شدیم. دوبــاره تماس گرفتند و گفتند سهیلا باید 
برای بار سوم برای انتخابی شرکت کند. ما اعتراض کردیم 
و به وزارت ورزش رفتیم ولی وزیر ورزش هیچ کاری انجام 
نداد و فقط گفت بروید با معاونم صحبت کنید تا درست 
شود. اما معاون قبلی ایشان به ما گفتند بروید بازی کنید. 
خواهرم سهیلا رفت بازی کرد. جالب این جاست که برای 
بازی خانم ها، بانوان را از سالن بیرون کردند و آقایان در 
جایگاه تماشاچیان نشستند! ما از یک پستو بازی را نگاه 
کردیم و بعد هم گفتند خواهرتان باخت.ما بعد از یک سال 
آمدیم اعتراض کنیم. اما تهدید مان کردند که اگر اعتراض 
کنید هم من  )شهربانو( و هم خواهرت را حذف می کنیم. 

ما هم چیزی نگفتیم و به مسابقات اعزام شدیم. وقتی تست 
دوپینگ بازیکنی که به جای خواهرم سهیلا به مسابقات 
رفته بود مثبت اعلام شد پستی در اینستاگرام گذاشتیم و 
اعتراض کردیم که چرا کاری کردید که مدال یک ورزشکار 
ایرانی بسوزد؟ ما را به کمیته انضباطی کشاندند و 20 ماه 
محرومم کردند. آخر چرا باید برای یک انتقاد در فضای 
مجازی یک ورزشکار را دوسال محروم کنند؟ به ما گفتند که 
شما را محروم می کنیم چون خبر کذبی را در اینستاگرام تان 
گذاشتید که طبق آن خانم هاشمی دوپینگ کرده است. 
در صورتی که همه رسانه ها همین را نوشته بودند و ما هم 
نوشتیم. اگر خبر کذبی را زدیم باید به اتهام نشر اکاذیب 
از ما شکایت کنند و بعد به کمیته انضباطی برویم. ولی 

بهانه های دیگری آوردند!


